
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/530/2024 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/528/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 30 915,00 zł do kwoty 45 335 362,37 zł z 

tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30 915,00 zł tj. do kwoty 26 614 562,37 zł 

  2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 30 915,00 zł do kwoty 50 514 054,84 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 915,00 zł tj. do kwoty 25 664 491,48 zł 

§ 2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 5 178 692,47 zł zostanie sfinansowany 

w pierwszej kolejności przychodami z tytułu kredytów bankowych, a następnie przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm).” 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1287



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1287


		2024-01-30T12:34:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




